



RED INK A/S
Ryttergade 12 B, 1. sal
5000 Odense C

CVR-nummer: 32087906

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2019 til 30. september 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2021

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15



RED INK A/S

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RED INK A/S Ryttergade 12 B, 1. sal 5000 Odense C
	CVR-nr.: 32 08 79 06 Stiftet: 12. marts 2009 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Trine Lemvig Christensen, formand Kim Gørlitz Per Åke Christer Frejd
Direktion	Kim Gørlitz
Pengeinstitut	Danske Bank Forening Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Advokat	Ajouradvokater Vindegade 3, 3. sal 5000 Odense C
Revisor	Revisionsfirmaet Axel Gram I/S Bredbjergvej 46 5230 Odense M



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af kommunikationsvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Dog har selskabet været påvirket økonomisk af COVID-19.

COVID-19 har medført nedgang i ordre. Selskabet har ændret strategi, hvilket også afspejler i resultatet. Der forventes således et negativt resultat for regnskabsåret 2020/21.

Vi henviser til note 1.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.117.026	1.960
3 Personalemkostninger.....	-1.984.203	-1.907
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-43.583	-43
DRIFTSRESULTAT	89.240	10
Andre finansielle indtægter	1.517	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.711	5
Andre finansielle omkostninger.....	-29.711	-14
RESULTAT FØR SKAT	65.757	1
4 Skat af årets resultat.....	-108.464	5
ÅRETS RESULTAT	-42.707	6
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-42.707	6
DISPONERET I ALT	-42.707	6

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020**
AKTIVER

	2020	2019 tkr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.450	69
Indretning af lejede lokaler	15.324	22
Materielle anlægsaktiver	46.774	91
ANLÆGSAKTIVER	46.774	91
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	411.115	176
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	134.020	382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.478	116
Andre tilgodehavender	59.499	55
Udskudt skatteaktiv	0	109
Periodeafgrænsningsposter	8.866	9
Tilgodehavender	724.978	847
Likvide beholdninger	531.689	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.256.667	847
AKTIVER	1.303.441	938

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020**
PASSIVER

	2020	2019 tkr.
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat.....	-300.925	-259
EGENKAPITAL.....	199.075	241
Kreditinstitutter.....	1.114	239
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	181.773	95
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	921.479	363
Kortfristede gældsforpligtelser	1.104.366	697
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.104.366	697
PASSIVER	1.303.441	938

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 tkr.
Virksomhedskapital primo	500.000	500
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500
Overført resultat, primo	-258.218	-265
Årets resultat	-42.707	6
Overført resultat ultimo	-300.925	-259
EGENKAPITAL	199.075	241



NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Vi er som mange andre virksomheder presset af Covid-19-situationen.

Den har betydet, at vores største kunde har sat sin aktivitet ned til et absolut minimum.

Samtidig har nye kunder udskudt påbegyndelsen af arbejdet.

Konkret er 3 workshop udskudt – først fra december, så til januar og for 2 af dem til marts.

Den sidste kører vi workshop for i februar.

Ingen af disse workshops er imidlertid aflyst. Og vores store kunde er klar med aktiviteter, så snart aktiviteten inden for deres område starter.

Det er derfor vores klare opfattelse, at vi kommer oven vande igen, når restriktionerne letter.

Vi har landet flere nye kunder og er i positiv dialog med flere andre.

Vi har et budget, som vi efter vores opfattelse vil give os et nulresultat for 2020/2021.

Samtidig har vi iværksat foranstaltninger for at lette omkostningssiden. Vi har en stærk likviditetsovervågning. Og har opsagt en ud af 5 medarbejdere. Vi har 3 medarbejdere på delvis lønkompensation. Og vi er klar til at spare yderligere på lønkontoen, hvis det viser sig nødvendigt.

Vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige bankkreditter ikke vil blive forlænget. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med forsat drift i øje.

2 Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation. Kompensationen er indregnet under andre driftsindtægter.

Kompensationen udgør nedenstående beløb:

Faste omkostninger 73.720 kr.

Selvstændige 93.000 kr.

Lønkompensation. 236.000 kr.



NOTER

	2019/20	2018/19 tkr.
3 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger.....	1.840.497	1.773
Pensioner	116.108	103
Andre omkostninger til social sikring	27.598	31
Personalemkostninger i alt	<u>1.984.203</u>	<u>1.907</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	108.464	2
Regulering af tidligere års skat.....	0	-7
Skat af årets resultat i alt.....	<u>108.464</u>	<u>-5</u>
	2020	2019 tkr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	134.020	424
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning	0	-42
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt.....	<u>134.020</u>	<u>382</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er samlet husleje- og leasingforpligtelser for t.kr. 150.
Lejemålet er uopsigeligt 3 år fra d. 1. januar 2018.

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse, som løber fra 1. januar 2017 og 60 måneder frem.

Restforpligtelsen udgør kr. 55.992

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.


